
Giacca da lavoro Slick
Giacca imbottita softshell

Taglie:

S M L XL XXL XXXL

Colori disponibili:

ocra verde blu

Giacca da lavoro con calda imbottitura sul tronco e tessuto softshell sulle spalle e braccia per 
garantire massima libertà di movimento. I dettagli dei polsini con orlo elastico e i piping riflettenti 
anteriori e posteriori rendono questa giacca in softshell pratica e confortevole. 

La struttura della giacca Slick e il suo aspetto la rendono ideale sia per il lavoro che il tempo 
libero.

SPECIFICHE TECNICHE

tasca con zip •
tasca con zip in vita•
polsini e orlo al fondo con banda elastica •
flap di protezione sotto la zip centrale, più "chin guard"•
piping riflettenti anteriori e posteriori •

MATERIALI

Tessuto principale: 100% poliestere •
Tessuto softshell esterno: 100% poliestere •
Tessuto softshell interno: 100% poliestere fleece •
Imbottitura: 100% Poliestere •
Fodera: 100% Poliestere •

Performance

Isolamento 

termico

Idrorepellenza

Resistenza al 

vento

Confortevole

Giacca da lavoro Slick Giacca imbottita softshell
Scopri di più:

www.kapriol.com



Giacca da lavoro Slick Giacca imbottita softshell

Tabella varianti articolo

Art./Item Colore Taglia/Size

35520 S

35521 M

35522 L

35523 XL

35524 XXL

35525 XXXL

35540 S

35541 M

35542 L

35543 XL

35544 XXL

35530 S

35531 M

35532 L

35533 XL

35534 XXL

Giacca da lavoro Slick Giacca imbottita softshell
Scopri di più:

www.kapriol.com


