



## Giacca da lavoro Slick

Giacca imbottita softshell

### Taglie:

S M L XL XXL XXXL

### Colori disponibili:



ocra



verde



blu

Giacca da lavoro con **calda imbottitura** sul tronco e **tessuto softshell sulle spalle e braccia** per garantire massima libertà di movimento. I dettagli dei polsini con orlo elastico e i **piping riflettenti** anteriori e posteriori rendono questa giacca in softshell pratica e confortevole.

La struttura della giacca Slick e il suo aspetto la rendono **ideale sia per il lavoro che il tempo libero**.

### SPECIFICHE TECNICHE

- tasca con zip
- tasca con zip in vita
- polsini e orlo al fondo con banda elastica
- flap di protezione sotto la zip centrale, più "chin guard"
- piping riflettenti anteriori e posteriori

### MATERIALI

- **Tessuto principale:** 100% poliestere
- **Tessuto softshell esterno:** 100% poliestere
- **Tessuto softshell interno:** 100% poliestere fleece
- **Imbottitura:** 100% Poliestere
- **Fodera:** 100% Poliestere

### Performance



Isolamento termico



Idrorepellenza



Resistenza al vento



Confortevole



## Tabella varianti articolo

Art./Item	Colore	Taglia/Size
35520		S
35521		M
35522		L
35523		XL
35524		XXL
35525		XXXL
35540		S
35541		M
35542		L
35543		XL
35544		XXL
35530		S
35531		M
35532		L
35533		XL
35534		XXL